PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR10 - Flame Resistant Anti-

Static Long Sleeve Polo Shirt
Colectie: Modaflame™ Tesatura
Gama: Protectie Ignifuga

Material: Tesetura Modaflame: 60%
Modacrilic, 39% Bumbac, 1% Fibre
Carbon 200g

Informatii despre produs
Perfect pentru vremea rece si ideal pentru
activitatile expuse temperaturilor extrem de
ridicate. Caracteristici: design modern, rever cu
3 nasturi, guler si mansete tricotate.

Standarde

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 4.4 CAL/CM?)

IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM?* (HAF =
66%))
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Modaflame™ Tesatura

Realizat din 60% Modacrylic, 39% bumbac si
1%Fibre carbon. Testat pentru a respecta si
respecta standardele EN solicitate, gama
Modaflame Knit este puternica, durabild si
extrem de inovatoare

Protectie Ignifuga

Aceasta gama de protectie ignifuga din
industrie ofera protectie multipla standard
pentru medii periculoase. Aceste produse de
ultimd ora sunt rezultatul anilor de experienta
combinate cu tehnologia avansata si cercetarea
pietei. Angajamentul fata de sanatatea,
siguranta si confortul purtatorului poate fi vazut
in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Caracteristici

- Calitatile naturale ingnifuge nu se vor
estompa.

- Protejeaza impotriva caldurii radiante,
convective si de contact

. Continut ridicat de bumbac
. Deschidere cu nasturi
- Mansete striate pentru caldura si confort

- Guler cu striatii
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FR10 - Flame Resistant Anti-Static Long Sleeve Polo Shirt

Cod de comoditate: 6105201000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777 13282 03 E00 00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
FR10BKRS
FR10BKRM
FR10BKRL
FR10BKRXL
FR10BKRXXL
FR10BKRXXXL
FR10BKR4XL

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.3600
0.3800
0.4280
0.4200
0.4400
0.4600
0.4800

Cubic(m?®)
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108224241
5036108224234
5036108224227
5036108224258
5036108224265
5036108224272
5036108381364

DUN14

15036108711588
15036108711571
15036108711564
15036108711595
15036108711601
15036108711618
15036108865984

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-May-2023)



